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Yttrande avseende promemorian Avgift vid prövning av en tvist vid Allmänna 

reklamationsnämnden och en ny möjlighet till omprövning 

Måleriföretagen i Sverige har getts möjlighet att inkomma med synpunkter på rubricerad promemorian 

och vill i ett yttrande anföra följande.  

 

 

Måleriföretagen är en bransch- och arbetsgivarorganisation med uppdraget att utveckla det 
professionella måleriet i Sverige. Det gör vi bland annat genom att erbjuda kvalificerade tjänster 
inom medlemsservice och branschutveckling samt genom att arbeta för att förbättra 
förutsättningarna och näringsvillkoren för våra medlemsföretag och branschen i stort.  

Vi finns över hela landet med sju regioner. Huvudkontoret ligger på Skeppsbron i Stockholm och 
våra regionkontor finns i Umeå, Göteborg, Malmö och Stockholm. Vi har ca 1 200 medlemmar som 
representerar 85 procent av alla anställda i måleribranschen. 

Sammanfattning 

Måleriföretagen i Sverige tillstyrker i huvudsak förslagen i promemorian men har några synpunkter på 

enskilda delar enligt nedan. 

Kommentarer kring promemorians förslag 

Införande av en avgift vid ärenden om alternativ tvistlösning 

Måleriföretagen i Sverige tillstyrker förslaget om införande av en anmälningsavgift för att få en tvist 

prövad av ARN. 

När det gäller nivån instämmer vi i promemorians bedömning att avgiften måste hållas på en låg nivå. 

Det är viktigt – både för konsumenter och näringsidkare – att Allmänna reklamationsnämnden även 

fortsättningsvis tillhandahåller ett lättillgängligt och billigt alternativ till domstolsprövning. 

Det är rimligt att ett ärende för vilken ansökningsavgiften inte betalats kan avvisas, och att 

anmälningsavgiften inte räknas in i värdet av vad som begärs. 

En ytterligare möjlighet till omprövning 

Måleriföretagen i Sverige tillstyrker i huvudsak förslaget. Vi anser dock att tidsfristen inom vilken en 

begäran om omprövning måste inkomma ska inkomma till nämnden bör knytas till den tidpunkt då 

näringsidkaren fått tagit del av avgörandet. 

Syftet med denna nya möjlighet är ju att näringsidkare som inte känt till anmälan, ska kunna begära 

omprövning av beslutet. Det är rimligt att anta att denna omständighet uppstår på grund av att anmälan 

skickats till fel adress och att denna adress sedan används även när beslutet kommuniceras. Därför är 

det rimligare att knyta fristen till den tidpunkt när näringsidkaren faktiskt fått tagit del av avgörandet. 
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Synpunkter 

I övrigt har Måleriföretagen i Sverige inga fler synpunkter 
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Pontus Sjöstrand    Rolf Bladh 

Vd Måleriföretagen i Sverige   Senior Advisor 
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